La cual tiene la siguiente super�cie, medidas y colindancias:

PARCELA 189 Z-1 P5/6 EJIDO EL AHORCADO MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO, QUERÉ-
TARO
SUPERFICIE: 8-73-88.55, ocho hectáreas, setenta y tres áreas, ochenta y ocho punto 
cincuenta y cinco centiáreas.
AL NORESTE: 199.57 M., ciento noventa y nueve punto cincuenta y siete metros, con Par-
cela 188 ciento ochenta y ocho
AL SURESTE: 348.80M., trescientos cuarenta y ocho punto ochenta metros, con Canal
AL SUROESTE: 307.21 M, trescientos siete punto veintiún metros, con Autopista Quere-
taro a México.
AL NOROESTE: 349.79 M, trescientos cuarenta y nueve punto setenta y nueve metros, 
con Teódulo Piña Sánchez
LA FRACCIÓN 1
SUPERFICIE: 20,000 veintemil metros.
LA FRACCIÓN 2
SUPERFICIE: 67, 388.55 Sesenta y siete mil trescientos ochenta y ocho punto cincuenta y 
cinco.
AL NORESTE: 153.50 M, Ciento cincuenta y tres punto cincuenta metros, con Parcela 188 
ciento ochenta y ocho.
AL SURESTE: 348.80 M, Trescientos cuarenta y ocho punto ochenta metros, con Canal
AL SUROESTE: 236.88 M, Doscientos treinta y seis punto ochenta y ocho metros, con 
Autopista Querétaro - México.
AL NOROESTE: 346.59 M, Trescientos cuarenta y seis punto cincuenta y nueve metros, 
con Fracción 1 uno.

En dicho terreno se construyó un Condominio Horizontal, con un Régimen de Propie-
dad en Condominio, de Uso Industrial Ligero para las fracciones:

Módulo A: 1A, 2A, 3A, 4A, 5A, 6A, 7A, 8A, 9A, 10A, 11A, 12A, 13A, 14A, 15A.